ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 914/GP/2018

FLÁVIO DINIZ BERRIEL, Prefeito Municipal de Aperibé, Estado
do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, etc...

RESOLVE:

Artigo  1º-  EXONERAR,  os  membros  da  “COMISSÃO  DE
AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS”,  da  Prefeitura  Municipal  de
Aperibé,  que  foi  nomeado  através  da  Portaria  nº  625/GP/2017  de
01/08/2017, com efeitos retroativos a 31/03/2018.

Artigo  2º  -  NOMEAR,  FILIPE  GONÇALVES  TAVARES  DE
OLIVEIRA – matrícula 3297, EGON ZANON DA SILVA – mat.
4290,  PAULINE  DOS  SANTOS  SILVA  –  mat.  3487,  JOSE
GERALDO  CARDOSO  – matrícula  3320  e  LEONARDO
MARQUES MOREIRA – matrícula 3333, sob a Presidência do
primeiro, para constituírem a “COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
BENS IMÓVEIS PARA FINS DE LANÇAMENTO DE ITBI”, do
Município de Aperibé, com efeitos retroativos a 01/04/2018.
.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 06 de abril de 2018.

FLÁVIO DINIZ BERRIEL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:3FEF9470

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 13/04/2018. Edição 2122
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/3FEF9470/c43271...

1 of 1 17/09/2024, 13:32